UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ PHỦ LÝ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

`

Số:          /UBND-TCKH

Phủ Lý, ngày       tháng 6 năm 2021
Về việc tham gia ý kiến dự thảo Chiến

lược Quốc gia về tăng trưởng xanh

giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Nam.

Căn cứ Văn bản số 935/SKHĐT-KTN ngày 04/6/2021 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư Hà Nam về việc tham gia ý kiến dự thảo Chiến lược Quốc gia về tăng

trưởng xanh giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

 Sau khi nghiên cứu Dự thảo “Tờ trình, Quyết định và Báo cáo thuyết minh

xây dựng Chiến lược Quốc gia về tăng trưởng xanh giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050” (kèm theo Văn bản số 3297/BKHĐT-KHGDTNMT ngày 31/5/2021

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư), các Văn bản pháp lý liên quan và căn cứ tình hình

thực tế của địa phương, UBND thành phố nhất trí nội dung Dự thảo “Tờ trình,

Quyết định và Báo cáo thuyết minh xây dựng Chiến lược Quốc gia về tăng trưởng

xanh giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050” của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND TP (để b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Cao Liêm

		2021-06-09T07:30:15+0700

		2021-06-09T10:31:00+0700

		2021-06-09T10:31:00+0700

		2021-06-09T10:31:00+0700